CNPJ: 01.620.282/0001-92 - e-mail: camara@princesa.sc.gov.br - Fone: (49) 3641-0008
Rua Nossa Senhora de Fátima, 569, Centro – Princesa – SC - CEP: 89935-000

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PRINCESA
Estado de Santa Catarina

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025

SILMAR CARLOS SELZLER FRANCO, Presidente do Legislativo Municipal de

Princesa, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para que,

no prazo de 15 (quinze) dias, a contar de 06 DE MAIO DE 2025, prorrogáveis por igual

período, mediante requerimento justificado do interessado ou de seu procurador, o Candidato

aprovado em 1º lugar no Concurso Público, Edital nº 001/2025, homologados os resultados dos

aprovados por meio do Decreto nº 003, de 14 de abril de 2025, compareça à sede da Câmara

Municipal de Vereadores de Princesa, sito a Rua Nossa Senhora de Fátima, nº 569, Centro,

Princesa/SC, no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, de segunda

a sexta feira a fim de assumir o cargo a seguir discriminado:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (40 HORAS)

SALETE TEREZINHA GERLACH

Câmara Municipal de Princesa, (SC), em 05 de maio de 2025.

________________________________________________

SILMAR CARLOS SELZLER FRANCO

Presidente da Câmara de Vereadores

		2025-05-05T10:03:31-0300
	SILMAR CARLOS SELZLER FRANCO:04574475919